
Aq-,___-_-

té Ě I,

Obnova Serverové infrastruktury ve SPA HOTELU THERMAL Lg Ž .Ě Ě um

Smlouva o dílo č. 190139

1. Smluvní strany

THERMAL-F, a.s.
Sídlo: I. P. Pavlova 2001/11, 360 01 Karlovy Vary
Jednající: doc. lng. Jiří Volf, CSc., předseda představenstva

lng. Michal Košarko, místopředseda představenstva
Bankovní spojení: Komerční banka a.S. číslo účtu: 27-5617060217/0100
IČ: 25401726 DIČ: c225401725
Spisová Značka OR: B 813 vedená u Krajského soudu v Plzni

dále jen Objednatel na Straně jedné

LITHIUM a.$.
Sídlo: Táborská 375/26, 360 04 Karlovy Vary
Jednající: Mgr. Vladimír Řeháček, předseda představenstva
Bankovní Spojení: Česká spořitelna a.S. číslo účtu: 808204399/0800
lČ: 27991199 DIČ: C227991199
Spisová Značka OR: B 1339 vedená u Krajského soudu v Plzni

dále jen Zhotovitel na straně druhé,

uzavírají níže psaného dne, měsíce a roku ve Smyslu § 2586 občanského Zákoníku tuto Smlouvu.

2. Definice pojmů

Pro účely této Smlouvy Se definují následující pojmy ta kto:

2.1. Plán projektu: Při úvodní projektové Schüzce S technickým týmem Objednatele Se stanoví
detailní technický postup a posloupnost jednotlivých implementačních fází. Stanoví Se detaily
harmonogramu dle časových možností Objednatele (délka a termíny případných odstávek,
budou-li nutné atp.). Následně bude provedena předimplementační analýza pro aktualizaci
informací o technologiích Objednatele. Na Základě projektové Schůzky a předimplementační
analýzy vznikne prováděcí dokumentace pro realizaci projektu = plán projektu. Během
realizace projektu se transformuje prováděcí dokumentace vdokumentaci provozní, která
bude obsahovat veškeré technické detaily o nové infrastruktuře. Provozní dokumentace bude
při předání projektu do ostrého provozu odevzdána technickému týmu Objednatele.

2.2. Předání předmětu plnění:
2.2.1. Předání zboží: Dodávka hardware a Software dle odstavce 3.1.1. této Smlouvy na místo

určení technické kontaktní osobě Objednatele na Základě předávacího protokolu
(samostatný formulář nebo dodací list)ı ve kterém Svým podpisem obě Strany potvrdí
Správnost a kompletnost předaných položek. Předávací protokol obsahuje popis položek,
produktová a Sériová/licenční čísla, jejich množství, datum a místo předání, jména
podepisujících osob.




















































